
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 34 
 

13 մարտի  2013 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ՀՐ. ՇԱՀԻՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ԵՎ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԻՐԱՎԱՍՈՒԹՅԱՆ 
ԴԱՏԱՐԱՆԻ ՄԻՋՆԱՄԱՍՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍԸ  

ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի Հր. 
Շահինյան  փողոցի և ընդհանուր իրավասության դատարանի միջնամասում գտնվող 
համայնքային ենթակայության հողամասը հասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
Մարալիկ քաղաքի Հր. Շահինյան  փողոցի և ընդհանուր իրավասության դատարանի 

միջնամասում գտնվող համայնքային ենթակայության հողամասը հասցեավորել ք. Մարալիկ 

Հր. Շահինյան  փողոց  N 212: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  


